
LA NAVETTA PER
L' AMBULATORIO DI 

LA NAVETTA PER
L' AMBULATORIO DI 

-PASSIRANA--PASSIRANA-

FERMATE E ORARI FERMATE E ORARI 
ATTIVA GIOVEDÌ 8-22-29 AGOSTO ATTIVA GIOVEDÌ 8-22-29 AGOSTO 

PIAZZA TRICOLORE(Mercato) PIAZZA TRICOLORE(Mercato) 

VIA LAINATE 21(Bettolino)VIA LAINATE 21(Bettolino)

PIAZZA COMUNEPIAZZA COMUNE

PASSIRANA CENTRO MEDICO PASSIRANA CENTRO MEDICO 
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8:35

8:40

9:00

9:30

9:35

9:40

10:00

10:30

10:35

10:40

11:00

11:30

11:35

11:40

12:00 

Ripartenza
da

Passirana
alle ore

12:30
 con rientro
a Pogliano 

Ripartenza
da

Passirana
alle ore

12:30
 con rientro
a Pogliano 

SERVIZIO
 GRATUITO

EGEPU


